Handbook
OV-S
Zawór transferowy
2
Spis Treści
Opis 3
Wymiary 5
Kod zamówienia 6

włożyć do otworu w ścianie.
Numer przedmiotu
Ordering Code Item No.
AL-OV-R-100 229834
AL-OV-R-125 229835
AL-OV-R-160 229836
AL-OV-R-200 229837
8
Dane techniczne
OV-S-100-SW
Spadek ciśnienia i poziom mocy akustycznej ważonej filtrem A w dB(A)